

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد

ساختمان جدید اتاق بازرگانی ظرفیتی مطلوب برای تعاملات اقتصادی هرمزگان

اتاق بازرگانی هرمزگان با احداث این ساختمان و عملکرد بسیار خوبی که ارائه داده است نام نیک تجار هرمزگانی در گذشته و حال را زنده نگه داشته است



عباس انوری

گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: ساختمان جدید اتاق بازرگانی هرمزگان با توجه به امکاناتی که در خود دارد بهترین ظرفیت برای تعاملات اقتصادی هرمزگان در سطح ملی و بین المللی است.

به گزارش خبرنگار دریا ، احمد مرادی در دیدار با ریاست اتاق بازرگانی هرمزگان و بازدید از ساختمان جدید اتاق اظهار داشت: نبود جایگاه مناسب و در خور شان فعالان اقتصادی با توجه به سابقه تجاری استان هرمزگان همواره برای ما دغدغه بود و امروز با بازدید از ظرفیت های ساختمان جدید اتاق بازرگانی استان دیگر این دغدغه وجود ندارد. وی افزود: این ساختمان در تمام ابعاد نوید بخش انجام تعاملات مهم اقتصادی در عرصه های ملی و بین المللی است. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از پیگیری ها و تلاشی ریاست اتاق بازرگانی هرمزگان و تیم تحت مدیریتی اینشان برای ساخت این ساختمان اظهار داشت:

ارتقا جایگاه اتاق بازرگانی هرمزگان از رتبه ۳۴ به رتبه ۹ نشان می دهد که مجموعه اتاق بازرگانی با چه حساسیت و تلاشی کار کرده است تا بتواند این جایگاه را کسب نماید که جای بسی تقدیر و قدردانی دارد. مرادی تصریح کرد: انطاق بازرگانی هرمزگان با احداث این ساختمان و عملکرد بسیار خوبی که ارائه داده است نام نیک تجار هرمزگانی در گذشته و حال را زنده نگه داشته است. وی تاکید کرد: مجمع نمایندگان استان هرمزگان، مجموعه استانداری و دستگاه های اجرایی استان باید از ظرفیت های مشورتی اتاق بازرگانی هرمزگان به عنوان پارلمان بخش خصوصی با توجه به کمیسیون های تخصصی که در بدنه خود دارد، در توسعه صادرات استفاده کنند. مرادی در پایان افزود: حمایت ها و تلاش های ما در کنار اتاق بازرگانی هرمزگان برای انتقال کارت بازرگانی کارخانه های بزرگ به استان هرمزگان همچنان ادامه دارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نخ تسبیح ایجاد اشتغال است

ایرانیان خارج از کشور، گسترش آموزش های فنی و حرفه ای، ایجاد مراکز کارگاهی در جوار کارخانجات و ارتقای دانش کارگران را از جمله مواردی خواند که در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با جدیت پیگیری خواهد شد. مرتضوی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را نخ تسبیح ایجاد اشتغال دانست و تاکید کرد: این وزارتخانه دارای منابع انسانی عالم، دلسوز مردم و کاردان است که با استفاده از ظرفیت آن ها و خانه ملت می توان به ظرفیت ایجاد یک میلیون فرصت شغلی دست یافت.

در این آیین، معاون اول رئیس جمهور، با اهدای لوحی از سوی آیت الله رئیسی از خدمات دکتر زاهدی وفا «محمدصادی زاهدی وفا» سرپرست «حجت الله عبدالملکی» وزیر سابق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دکتر «محمدصادی زاهدی وفا» سرپرست سابق این وزارتخانه نیز به طور جداگانه بخشی از عملکرد خود و آن چه پیش از این در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گذشت را تشریح کردند و با اعلام چالش ها، پیشنهادهای خود را برای بهبود امور بیان کردند.

اقدام کنیم و اصل «می توانیم» را سرلوحه کار خود قراردهیم. مرتضوی موضوعات اقتصادی را نیز در این وزارتخانه مهم خواند و تاکید کرد: متأسفانه به لحاظ صادرات نفت، اقتصاد تک محصولی شده است و اقتصاد نفت به عنوان نقطه قوت، تبدیل به نقطه ضعف شده است و سخت در عجبم بر ما چه شده که در کشورهایی که معادن غنی نفتی دارند نقطه قوت را تبدیل به نقطه ضعف کردند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که «اقتصاد معادن» و «اقتصاد دریامحور» دو حلقه مفقود و معطل مانده در کشور ما است، تاکید کرد: متأسفانه ۹۰ درصد از معادن کشف نشده و یا به بهره برداری نرسیده است. مرتضوی گفت: متأسفانه با توجه به وجود سواحل متنوع و امکانات وسیع نتوانستیم از این ظرفیت به خوبی استفاده کنیم.

وی بسا بیان این که رویکرد مسا بر محور تضمین عدالت است، خاطرنشان کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی متکفل معیشت مردم است و باید بستر ایجاد اشتغال را فراهم کند.

وزیر تعاون با تاکید بر این که در حوزه اشتغال باید

طرحی نو در اندازیم، تصریح کرد: با ایجاد اشتغال

می توان به تولید مناسب رسید و با تولید مناسب

شکاف طبقاتی را اصلاح کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مردمی سازی

اقتصاد، توسعه فرهنگ تعاونی، استفاده از ظرفیت

گروه خبر // مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر شفافیت در عملکرد گفت: در اتاقی شیشه ای باید انحصار اطلاعات را بشکنیم و مردم را در جریان امور قرار دهیم. سید صولت مرتضوی در آئین تکریم و معارفه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که با حضور «محمد مخبر» معاون اول رئیس جمهور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، وزیر و سرپرست سابق این وزارتخانه، برخی سران لشکری و کشوری، مدیران و کارکنان این وزارتخانه و سازمان های تابعه در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، از حسن اعتماد «آیت الله سیدابراهیم رئیسی» رئیس جمهور و رأی اعتماد نمایندگان مردم در خانه ملت قدردانی کرد.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری تاکید کرد: اصل، مسأله «اشتغال» است و همانند دوران دفاع مقدس باید قراقرگاه ایجاد اشتغال در کشور راه اندازی شود؛ بنابراین دولتمردان و مسئولان خواب و خوراک را بر خود حرام و به موضوع اشتغال توجه کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مأموریت های اصلی این وزارتخانه را در حوزه های «اجتماعی»، «اشتغال» و «اقتصادی» دانست و تاکید کرد: در حوزه اجتماعی، گرهای کوری وجود دارد که با برنامه های متنوع و متعدد باید در جهت رفع آنها

گسروه خبر // رئیس مرکز مدیریت راههای استان هرمزگان از انسداد تونل شماره دو محور رودان- منوجان به مدت یک ماه از ساعت ۱۲ شب الی ۶ صبح خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمد خزائی در این رابطه اظهار کرد: با توجه به انجام تعمیرات سیستم روشنایی تونل و نیاز

رئیس:

هیچ معادله ای در منطقه بدون ایفای نقش جمهوری اسلامی ایران صورت نمی گیرد

۸

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نخ تسبیح ایجاد اشتغال است

۲

آقای وزیر! مهارت آموزی، نخ تسبیح اشتغلازی است

۱

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

روند فعلی اعتبارات سبب مهار فقر و فلاکت از هرمزگان نخواهد شد

۲

اولین پیوند خواهر خواندگی بندرعباس با کورینتو منعقد شد

۲

توزیع روزانه ۸۰ تن مرغ منجمد با

قیمت مصوب در هرمزگان

۲

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

۸۰۰ خانوار در محله چاهستانی ها به شبکه جمع آوری فاضلاب متصل می شوند

۸

مدیر کل بنیاد مسکن هرمزگان عنوان کرد

بازسازی منطقه زلزله زده سایه خوش نیازمند تامین اعتبار

۸

رئیس مرکز مدیریت راههای هرمزگان خبر داد

انسداد تونل شماره دو محور رودان –منوجان

دسترسی به شهرستان کهنوج از طریق محورهای جایگزین رودان –جعین- منوجان-کهنوج و محور رودان-زیارتعلی –قاریاب –کهنوج ، امکان پذیر می باشد.

از ساعت ۱۲ شب تا ۶ صبح خبر داد.

وی در ادامه افزود: انسداد تونل تا یکم

آذرماه سال جاری از ساعت ۱۲ شب

الی ۶ صبح ادامه خواهد داشت و راههای

۲۰ هر ماه مبلغ ۲۰ هزار تومان

از ۲۰ تا ۲۰

۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۸۴۳۳۶۵

به نام هیات امنای مرکز



تامین هزینه شیرخشک و مکمل های غذایی

برای کودکان معلول ذهنی و جسمی مرکز حبیب ابن مظاهر

خیابان آیت الله غفاری، بعد از بیمارستان شریعتی

کوچه مابین اداره آب و مسجد قدس انتهای کوچه

تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

آگهی

حراج حضوری

صفحه ۶ را بخوانید

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۴۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۴۰





سرویس استان ها – خوزستان // معاون دبلماسی اقتصادی وزارت خارجه، گفت: خوزستان از پتانسیل بسیار خوبی در جهت صادرات به کشورهای همسایه به ویژه کشورهای همسایه شمال ایران برخوردارست.

مهدی صفری در نشست استاندار

خوزستان با وی، اظهارکرد: خوزستان از پتانسیل بسیار خوبی در جهت صادرات به کشورهای همسایه به ویژه کشورهای همسایه شمال ایران برخوردار است لذا ضرورت دارد استاندار خوزستان به همراه هیات‌های تجاری و بازرگانی سفرهایی به روسیه و قزاقستان داشته باشد. وی افزود: ما موظفیم میزان تسادلات تجاری خود را با روسیه تا پنج میلیارد دلار و با قزاقستان تا سه میلیارد دلار برسانیم لذا با توجه به

ظرفیت‌هایی که در استان خوزستان به ویژه در حوزه محصولات کشاورزی، نفت، گاز و خدمات فنی و مهندسی وجود دارد وزارت امور خارجه آمادگی لازم جهت هماهنگی صادرات خوزستان با این دو کشور را دارد. همچنین صادق خلیلیان استاندار خوزستان با اشاره به توسعه تجارت میان استان خوزستان با کشورهای مختلف اظهار داشت: استان خوزستان از ظرفیت‌هایی بسیار خوبی به ویژه در زمینه صادرات محصولات

ویژه خوزستان

معاون دبلماسی اقتصادی وزارت خارجه:

خوزستان پتانسیل خوبی برای صادرات به کشورهای همسایه دارد

کشاورزی و صنعتی و خدمات فنی و مهندسی برخوردار است که می‌تواند میان این استان و کشورهای مختلف به ویژه همسایگان ایران در زمینه تجارت مورد استفاده قرار گیرد. وی با اشاره به صادر شدن برخی محصولات خوزستان به کشور روسیه خاطر نشان کرد: باید بتوانیم از ظرفیت‌های کشاورزی، صنعتی و فنی در خوزستان در زمینه گسترش تجارت و ایجاد ارتباطات بیشتر با کشورهایی مانند روسیه و قزاقستان به بهترین

شکل استفاده کنیم. استاندار خوزستان همچنین با اشاره به شناسایی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های کشورهای حاشیه خلیج فارس به منظور گسترش روابط تجاری و اقتصادی گفت: توسعه بیش از پیش ارتباطات تجاری با کشورهای حاشیه خلیج‌فارس مانند کویت، قطر و عمان از دیگر اولویت‌های مهم ما در زمینه گسترش صادرات است و در این زمینه نیز آمادگی داریم. وی با تاکید بر اهمیت تکمیل خط آهن ”بصره – شلمچه“ به عنوان یک کریدور مهم ارتباطی میان دو کشور ایران و عراق گفت: این خط آهن علاوه بر تعامل خلیج فارس به منظور گسترش روابط و جابجایی کالا، می‌تواند دسترسی به بازارهای سوریه برای کشور را نیز فراهم آورد. خلیلیان در ادامه وجود اشتراکات زبانی و فرهنگی میان استان خوزستان و عراق را از پتانسیل‌های مهم در زمینه توسعه گردشگری سلامت، گردشگری آموزشی و دانشجویی برشمرد.

۲۹ نفر از محکومان تعزیرات حکومتی خوزستان مشمول عفو رهبری شدند

ولادت حضرت امام جعفر صادق(ع)، تعدادی از محکومین محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی از سراسر کشور مورد عنایت مقام معظم رهبری(مدظله العالی) قرار گرفتند. وی افزود: در این عفو تعداد ۴۵۰ نفر از محکومان سازمان تعزیرات حکومتی

سرویس استان ها– خوزستان //مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان از تعداد ۴۵۰ محکوم مربوط به تعزیرات حکومتی کشور که مورد عفو رهبری قرار گرفتند، ۲۹ نفرشان از استان خوزستان هستند.

نعمت‌الله بیرانوندی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خوزستان اظهار کرد:به مناسبت میلاد پیامبر(ص) و

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز:

پیک آفتلوانزا در اهواز زودتر از موعد آغاز شد

سرویس استان ها- خوزستان // مرکز بهداشت غرب اهواز گفت: هر سال آذر و دی‌ماه پیک آفتلوانزا رخ می‌داد اما امسال این بیماری زودتر آغاز شده و ممکن است با کرونا اشتباه شود.

شایسته شمی پور در جمع خبرنگاران در خصوص بیماری آفتلوانزا بیان کرد: آفتلوانزا بیماری ویروسی حاد تنفسی است که با شروع ناگهانی تب، سردرد، بدن درد، گلودرد، آبریزش و اشک‌ریزش همراه است. وی با اشاره به اینکه هر سال آذر و دی‌ماه پیک آفتلوانزا رخ می‌داد اما امسال این بیماری زودتر آغاز شده و ممکن است با کرونا اشتباه شود، تاکید کرد: با توجه به تشابه علائم آفتلوانزا و کرونا در بیماران لازم است که فرد پس از بروز علائم شمش آهن و ورق می‌آیند تا خودشان لوله آهنی تولید کنند. در واقع در حال راه‌اندازی و فعال سازی تولیدات خودشان هستند؛ یعنی در حال حاضر بیشتر مقاضی مواد اولیه هستند.

سرویس استان ها– خوزستان //نائب رئیس اتحادیه فروشندگان آه‌ن اهواز عنوان کرد اینکه رشد کند نیازمند اعتبارات و تسهیلاتی است که بانک‌ها باید در اختیار فعالان این حوزه قرار دهند اما در واقع امسال بانک‌ها تمام وام‌ها و اعتبارات خود را به روی فعالان این حوزه بسته‌اند و این باعث شده که شرایط کاری در این بازار سخت شود.نادری با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری در حوزه آهن جزو سرمایه‌گذاری‌های پرسود است، گفت: این در حالی است که در حال

رضا نادری با اشاره به وضعیت بازار آهن در اهواز اظهار کرد: در استان خوزستان به علت وجود هوای گرم، فعالیت عمرانی در آن شرایط کمتر صورت می‌گیرد و زمانی که هوا خنک شود فعالیت‌های عمرانی دوباره شروع می‌شود. برعکس مناطق سردسیر در تابستان فعالیت عمرانی زیادی دارند و در زمستان فعالیت صورت نمی‌گیرد.وی افزود: با توجه به مناسب شدن شرایط جوی در این موقع سال قیمت‌های آهن فروکش می‌کند. یعنی به دلیل اینکه مناطق سردسیر در نیمه دوم سال دیگر تقاضای آهن ندارند قیمت‌های آهن قدری فروکش می‌کند و همیشه در نیمه دوم سال این منحنی کاهش قیمت آهن را شاهد هستیم.نائب رئیس اتحادیه فروشندگان آهن اهواز با اشاره به وضعیت بازار آهن اهواز بیان کرد: امسال مناسفانه با پدیده عدم همکاری بانک‌ها با فعالان حوزه آهن در پرداخت تسهیلات مواجه شده‌ایم که این مشکل، بازار آهن را متاثر کرده است. وی افزود: بازار آهن در اهواز برای اینکه رشد کند

سرویس استان ها– خوزستان // معاون دبلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: با بخش خصوصی رازینی شده تا هفته آینده خط آبی آبادان– سبیه بصره عراق با کشتی‌های کوچک و قایق و سپس با کشتی‌های بزرگ راه اندازی بشود.

مهدی صفری در حاشیه بازدید از ازنودرد به منظور راه‌اندازی خط آبی آبادان–سبیه بصره عراق در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از بندر آبادان و بنادر عراقی به طور حضوری بازدید شد که برای حضور در بنادر عراقی تقریبا با کشتی‌های تندرو ۷ دقیقه طول کشید تا برسیم یعنی زمان زمان بسیار خوب و مناسبی است. وی با اشاره



برقراری خط آبی آبادان–سبیه بصره عراق

به اینکه به سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در بصره عراق هم گفته شده تا هفته آینده یک جلسه‌ای در عراق برگزار شود، افزود: سوخت‌ها و تعریف‌های سوختی که ایران برای انواع کشتی‌ها و قایق‌ها ارائه می‌دهد، قابل رقابت است. معاون دبلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه عنوان کرد: با بخش خصوصی رازینی شده تا هفته آینده خط آبی آبادان– سبیه بصره عراق با کشتی‌های کوچک و قایق و سپس با کشتی‌های بزرگ

بعد از وزارت امور خارجه نماینده خود را به منطقه آزاد اروند ارسال کند. معاون دبلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه توضیح داد: راه اندازی نمایندگی وزارت امور خارجه در منطقه آزاد اروند بسیار می‌تواند مفید باشد به ویژه آنکه تردد زیاد است؛ اگر روادید بخواهند به عراق بروند و عراقی‌ها بخواهند به تهران بیایند باید اول مدارکشان به تأیید برسد که برای این کار حدود ۶ میلیون تومان باید هزینه بشود ولی در منطقه آزاد اروند با مبلغ کمی مدارک به تأیید می‌رسد. صفری از برداشته شدن شده پس از امضا رسیدن این توافق‌نامه اهواز باید یکسری امکاناتی را به منطقه آزاد اروند بدهد تا

رئیس اداره احیای تالاب‌های خوزستان :

همه تالاب‌های خوزستان پاسگاه محیط بانی دارند



تالاب‌ها، اطلاع‌رسانی و پیگیری تخریب و تصرفات تالاب‌ها و موارد دیگر نیز تاثیرگذار بوده است.

اداره‌کل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: پاسگاه محیط‌بانی تالاب شاگدان با کمبود خودرو روبه‌رو است اما

موتورسیکلت به اندازه کافی موجود است. در تالاب‌های میانگران، بندون، شیمبار و بامدز نیز پاسگاه محیط‌بانی مستقر است. وی عنوان کرد: باید توجهی شود هر چه محیط‌بانان بیشتری در این نقاط حضور داشته باشند، کار پایش، شناسایی گونه‌های جدید، گشت و کنترل بهتر انجام می‌شود. در گذشته شاید گونه جدید وارد تالاب‌های خوزستان می‌شد اما به دلیل مشاهده نشدن، گونه جدید جزو آمار محسوب

سرویس استان ها – خوزستان // رئیس اداره احیای تالاب‌های اداره‌کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به گشت و کنترل محیط‌بانان در تالاب‌های استان، گفت: در همه تالاب های خوزستان پاسگاه محیط بانی وجود دارد.

مدحجی با اشاره به اهمیت ایجاد پاسگاه محیط‌بانی در اطراف تالاب‌های خوزستان اظهار کرد: در همه تالاب‌های خوزستان پاسگاه محیط‌بانی وجود دارد و نیروهای این پاسگاه‌ها کار گشت و پایش را انجام می‌دهند و هیچ تالابی بدون پاسگاه محیط‌بانی نیست. وی افزود: البته با توجه به مساحت برخی تالاب‌های خوزستان، تعداد نیروها کمتر از استاندارد است اما وضعیت بهتر شده است. رئیس اداره احیای تالاب‌های

۳

چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱

۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۱۱۰۴

■ خبر ■

آغاز کشت پاییزی گندم در خوزستان

■ سرویس استان ها– خوزستان // رییس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان: کشت پاییزی گندم در۵۶۷ هزار هکتار از زمین های کشاورزی استان شروع شد. سیدرحمت‌اله پریچهر افزود: از این میزان سطح کشت ، ۴۴۰ هزار هکتار آبی و ۱۲۷ هزار هکتار به صورت دیم خواهد بود. وی با بیان اینکه کشت گندم در خوزستان تا نیمه نخست آذر ادامه خواهد داشت گفت: سطح زیرکشت گندم دیم به زمان شروع بارندگی‌های پاییزی بستگی دارد که امیدواریم با لطف الهی ، با بارش موثر، شرایط برای زیرکشت بردن همه زمین های مورد نظر فراهم شود. پریچهر ادامه داد: کشت گندم ابتدا در مناطق جنوبی خوزستان شروع و سپس به مناطق مرکزی و شمالی کشیده می‌شود. سال زراعی گذشته حدود ۱۰۰هزار هکتار از گندم‌زارهای دیم خوزستان به دلیل خشکسالی و نبود بارش موثر در زمستان و بهار از بین رفت و کشاورزان دیم کار خوزستان متحمل خسارت زیادی شدند. خوزستان به دلیل شرایط آب و هوایی، یکی از قطب‌های تولید گندم در کشور محسوب می‌شود به طوری که هشت سال پیاپی است که رتبه نخست تولید این محصول را به خود اختصاص می‌دهد. خوزستان در خوزستان از ۲۰ فروردین به تدریج ابتدا در مناطق جنوبی و سپس مرکزی و غربی شروع می‌شود و سپس به مناطق سردسیر و کوهستانی شرق و شمال شرق خوزستان کشیده خواهد شد. پارسال حدود ۱۶میلیون تن گندم در خوزستان تولید شد که از این میزان یک میلیون و ۳۵۰هزار تن به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری شد.شوش با خرید تضمینی ۲۲۰هزار تن گندم در خوزستان رتبه برتر را کسب کرد. استان خوزستان با تولید حدود ۱۷۵ میلیون تن محصولات زراعی، باغی، فراورده دامی و لبنی و عسل به تنهایی ۱۴درصد کل محصولات کشاورزی کشور را تولید کرده و از این حیث در جایگاه نخست کشوری قرار دارد. استان خوزستان یک میلیون و ۲۵۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد ولی در صورت تامین آب، زهکشی و تسطیح زمین‌ها و توسعه کشت گلخانه‌ای امکان افزایش سطح زیرکشت تا ۲.۲میلیون هکتار وجود دارد. نیشکر ، گندم ، برنج ، مرکبات سردسیری و گرمسیری ، خرما ، ذرت نهانی و علوفه‌ای ، جو ، چغندر قند و محصولات جالیزی ، سبزی و صیفی و انواع گل از مهمترین تولیدات کشاورزی خوزستان است.



نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره : T 25 – RHP - 7302505599

موضوع آگهی:

خرید چیلر واحد ازت قدیم

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل



۵	
چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱	
۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۴	
سال بیست و یکم شماره ۱۰۱۱	

حوادث جهان

آخرهفته خونین در شیکاگو

■ بررسی‌ها نشان می‌دهد در جریان تیراندازی‌ها طی روزهای شنبه و یکشنبه در شهر شیکاگو، بیش از پنجاه نفر هدف گلوله قرار گرفتند که آخرهفته خونینی را برای این شهر رقم زد. به گزارش گسروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، آزاد بودن خرید و فروش، و حمل سلاح گرم در آمریکا که هر هفته جان چند نفر را در این کشور می‌گیرد، آخرهفته شیکاگو را نیز خونین کرد.بررسی‌ها نشان می‌دهد که در جریان تیراندازی‌ها طی روزهای شنبه و یکشنبه در شهر شیکاگو، ۵۱ نفر هدف اصابت گلوله قرار گرفتند-که از آن میان، ۱۱ مورد منجر به مرگ قربانی شده.به نوشته وبگاه «دیلی میل»، این تیراندازی‌ها در حالسی رخ داده که «لوری لایتفوت» شهردار دموکرات شیکاگو برای کنترل نرخ روزافزون جنایت در این شهر که رتبه هفتم در سراسر ایالات متحده می‌باشد، به دردرس افتاده است. شهردار شیکاگو اخیرا پیشنهاد داده بود که بعد از قطع بودجه پلیس این شهر برای خرید تجهیزات نظامی و مؤثرتر در سال ۲۰۲۰، این منابع مالی بار دیگر اختصاص داده شود.طبق این گزارش، مقایسه آمارها نشان می‌دهد وقوع تیراندازی‌ها در شهر شیکاگو در این آخرهفته نسبت به آخرهفته قبل، که در آن ۹ نفر کشته و ۳۱ نفر زخمی شده بودند، افزایش یافته است. به نوشته دیلی میل، تاکنون ۲۳۱۳ مورد تیراندازی در شیکاگو از ابتدای سال جاری میلادی ثبت شده است. همچنین ۴۹ هزار و ۴۲۳ جرم مسلحانه نسبت به سال قبل از آن در این شهر رخ داده است.بیش از این نیز تیراندازی در مدرسه‌ای در شهر «سنت لوییس» در ایالت «میزوری» در غرب آمریکا، ۳ کشته و شماری مجروح برجای گذاشته بود. مقایسه آمارهای خشونت با سلاح میان آمریکا و کشورهای دیگر جهان ایالات متحده را کشوری کاملاً استثنایی نشان می‌دهد. در این کشور نرخ وقوع تیراندازی‌های خشونت‌بار از هر کشور دیگر در دنیا بیشتر است. با آنکه آمریکا حدود ۵ درصد از جمعیت دنیا را تشکیل می‌دهند نزدیک به ۳۱ درصد از کسانی که مرتکب کشتارهای جمعی با سلاح می‌شوند را در خود جای داده است. دربارۀ دلایل این موضوع تا کنون تحلیل‌های مختلفی ارائه شده اما آزادی حمل سلاح توسط شهروندان اغلب مهم‌ترین و اصلی‌ترین عامل ایجادکننده این مشکل دانسته می‌شود. بر اساس گزارش مرکز تحقیقات کنگره آمریکا آمریکایی‌ها صاحب حدود نیمی (۴۸٪) از کل ۶۵۰ میلیون قبضه سلاح غیرنظامی موجود در سراسر دنیا هستند .

حوادث

سرپرست یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان خبرداد

توقیف ۲ فروند قایق غیر مجاز پر ساین متخلف در قشم



گروه حوادث // سرپرست یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان از توقیف ۲ فروند قایق غیرمجاز پرساین متخلف در شهرستان قشم توسط پایگاه حفاظت منابع آبزیان شسیلات شهرستان قشم خبر داد .

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سروان مهرداد رامش جان گشت : وارد کردن هرنوع خسارت به ذخائر آبزیان به عنوان ثروت ملی طبق قانون حفاظت و بهره برداری از منابع آبی جمهوری اسلامی ایران ممنوع است.رامش جان اظهار داشت: در پی شکایت و نارضایتی برخی صیادان شهرستان قشم مبنی بر صید غیر مجاز به روش پرساین غیر مجاز دریابانی شهرستان قشم بصورت گشت

گروه حوادث// مرد جنایتکار که در اقدامی جنون آمیز همسر و فرزند خردسالش را به قتل رسانده بود پس از دو هفته از سوی پلیس البرز دستگیر شد .

اعتراف به قتل همسر و فرزند

موضوع به محل حادثه اعزام شدند. بررسی های اولیه کارآگاهان حاکی از آن بود که مقتول یک خانم ۲۸ ساله بوده که به همراه فرزند خردسالش با شیوه خفگی به قتل رسیده بودند.

به گفته وی، با انجام اقدامات پلیسی ، عامل قتل که همسر مقتول بوده شناسایی و ارتکاب جرم توسط وی

پایان وحشت آفرینی ۵ مرد مسلح در دزفول

گروه حوادث // فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری باند پنج نفره سارقان مسلح در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «روح ... گراوندی» در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل، خودرو و اماکن خصوصی در شهرستان دزفول، موضوع دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی فنی و خاص پلیسی، یک باند پنج نفره سارقان

سلاح را شناسایی کردند که با خودروی سرقتی اقدام به سرقت های متعدد در سطح دزفول و شهرهای شمال استان خوزستان می کردند.کارآگاهان پس از هماهنگی با مرجع قضایی، طی عملیاتی غافل گیرانه و ضربتی آن ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. گراوندی در ادامه ضمن اشاره به کشف مقادیری اموال مسروقه و توقیف یک دستگاه

مردا۳ سرقتی، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح کلاش و یک قبضه سلاح کلت کمری

محاکمه مرد ایرانی که در گرجستان قاتل شد

را به او نشان دادم به یکباره برافروخته شد و با من دعوا کرد و درگیر شدیم و در این میان من هم با چاقویی که به تاژگی خریده بودم چندین ضربه به او زدم. پس از آن هم دوبایل و لپ تایش را سرقت کردم و از آنجا گریختم و به کمپ پناهجویان رفتم. اما عذاب وجدان داشتم و بالاخره موضوع قتل را به مسئول کمپ گفتم و دستگیر شدم.شهرام پس از اعترافاش در دادگاهی در شهر تفلیس محاکمه و به خاطر قتل و سرقت به ۱۸ سال حبس محکوم و راهی زندان شد. ۸ سال بعد در حالی که ۱۰ سال از حبس شهرام باقی مانده بود وی به خاطر همه‌گیری بیماری کرونا مشمول استرداد محکومان میان دو کشور ایران

گروه حوادث// مرد ایرانی که ۸ سال در گرجستان به اتهام قتل زندانی بود وقتی به ایوان استرداد شد بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

رسیدگی به این پرونده از اواخر اسفند سال ۱۳۹۰ با گزارش قتل مرد مینسانی که رئیس اتحادیه تِجار ایرانی گرجستان بود، آغاز شد. پلیس پس از بررسی اولیه یی برد که مقتول مرد ۵۵ ساله‌ای به نام وحید است و توسط یک جوان ایرانی به نام شهرام با ضربات متعدد جسم برنده به قتل رسیده و متهم پس از جنایت از دفتر کار او سرقت هم کرده است.در ادامه پلیس شهر تفلیس شناسایی و بازداشت متهم را در دستور کار قرار داد و در نهایت مطلع شد که متهم پس از ارتکاب جنایت به کمپ پناهندگان رفته است که مأموران بلافاصله او را دستگیر کردند.متهم پس از انتقال به اداره

آکهی موضوع ماده ۳قانون ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بین اراضی و ساختمانهای فاقد مدرسی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه ویلاعهراض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضای خانم هما خسروی نیا فرزند غلامرضا به شماره ملی ۶۹۹۵۱۳۹۱۳ صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۱۸/۹۴ متر مربع مالکیت متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۳- اصلی واقع در روستای کمیز رودان هرمزگان حقوق انتفاعی ندارد که به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .
۲۹ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۴

یحیی شیروانی – رئیس اداره ثبت اسناد رودان

اعلام کنند. در حال حاضر من از طرف خود و برادرزادهام اعلام گذشت می‌کنم. پس از آن متهم که با قید وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت و گفت: من در این سال‌ها سختی زیادی کشیدم چهار سال اول محکومیتم را طبق قوانین کشور گرجستان در یک سلول بسته بدون هیچ‌گونه ارتباط و مکالمه‌ای با بیرون، گذراندیم. من در این هشت سال زندان به خود ادمم و فهمیدم که مرتکب چه اشتباه‌هایی شدم. پس از آنکه به ندامت رسیدم توبه کردم. بیش از این اتفاق‌ها و آزادی امید داشست تا اینکه مدتی بعد مادر مقتول فوت کرد و یکی از فرزندان او ارپارد مقتول) به ثبات از مادرش در دادگاه حاضر شد و گفت: قبل از رسیدگی به این پرونده، پدرم و برادرزادهام رضایت‌شان را اعلام کرده بودند اما حالا که مادرم فوت کرده باید ۷ فرزند مادرم با حضور در دادگاه نظر شان را به جلسه دیگری موکول کنند.

آکهی مزایده عمومی فروش املاک ومستغلات شماره ۲۰۰۱۰۰۳۶۲۶۰۰۰۰۱

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی

و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir)

باشماره مزایده ۲۰۰۱۰۰۳۶۲۶۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ مهلت دریافت اسناد مزایده تا ۱۴۰۱/۰۸/۴(تاریخ وساعت) ۱۴:۰۰

تاریخ بازدید ۱۴۰۱/۰۷/۲۵۱۴۰۱/۰۸/۷تا ۱۴۰۱/۰۸/۱۵مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۱/۰۸/۱۵(تاریخ وساعت) ۱۴:۰۰

تاریخ بازگشایی : ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ تاریخ اعلام به برنده ۱۴۰۱/۰۸/۱۶

شرایط عمومی وتوضیحات بر گزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است :
۱.برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهادات قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲.کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد .
۳.علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودیافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی وراهبردی سامانه:۴۱۹۳۴- ۰۲۱-
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه(www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/پروفایل مزایده گر» موجود است .

شناسه آکهی: ۱۳۹۷۸۴۳

نوبت دوم

نوبت دوم

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای سیستم اعلان حریق نواحی

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید :

۱. موضوع مناقصه : تهیه مصالح ، نصب ، تست و راه اندازی سیستم اعلان حریق نواحی گاز استان هرمزگان

۲. مدت قرارداد : ۳۶۵ روز تقویمی

۳. اطلاعات تماس :دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : بندرعباس– بلوار گاز– شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان – دفتر امور قراردادها – تلفن ۰۷۶۳۲۱۹۷۳۳۱

۴. زمان دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آکهی

۵. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل ۱۴ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان

۶. به این مناقصه پیش پرداخت مطابق با اسناد مناقصه تعلق می گیرد.

۷. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت استفاده می گردد.

۸. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه پنج تاسیسات و تجهیزات و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی .

ضمنا کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند .
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد .

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۰۱

نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۴

روابط عمومی

شیلات هرمزگان



با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلاءبه بیماری گواتر و آسم کاهش می یابد

 چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱
 ۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۴
 سال بیست و یکم شماره ۴۰۱۱
 خبری

تعویض و اصلاح لوله های فرسوده سیریک

■ گروه شهرستان // فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه سیریک گفت: از شهر پورماه پارسال تا شهریور امسال با همکاری گروه‌های جهادی و خیران خطوط فرسوده انتقال آب بیش از ۳۰ روستا تعویض و اصلاح شد. سرهنگ دوم پاسدار علی خادمی نژاد گفت: ۱۵ روستا در بخش بمانی و ۱۶ روستا در بخش مرکزی اصلاح و تعویض خط لوله آن‌ها انجام شده است.اوگفت: برای اصلاح و تعویض خطوط لوله این روستاها ۱۱ میلیارد ریال هزینه شده است.حجت الاسلام سالاری امام جمعه سیریک نیز گفت: بسیج بعنوان یک نیروی مکمل کمک کننده است و تلاش می‌کند تا با خلاقیت و نو آوری از منابع و بحران‌ها عبور کند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ نصرالله خواجه دادی معاون سیاسی فرمانداری سیریک نیز گفت: اصول بسیج در تمدن سازی نوین اسلامی نوگرایی و جوان سازی است که باید از توانمندی‌های بسیج در ماموریت‌های بزرگ استفاده شود.

افتتاح دادگاه بخش توکهور و هشتبندی

■ گروه شهرستان // دادگاه توکهور و هشتبندی به عنوان یکی از وعده‌های سفر رئیس قوه قضایه به هرمزگان آغاز به کار کرد. طی مراسمی با حضور قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان و جمعی دیگر از مسئولان، دادگاه بخش توکهور و هشتبندی پس از سالها پیگیری و انتظار مردم، افتتاح شد.درا اندازی دادگاه در بخش توکهور و هشت بندی یکی از مطالبات دیرینه مردم منطقه برای ارتقاء شاخص های امنیتی بود که با پیگیری مسئولان استانی، شهرستان و محلی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. به گزارش فارس، با افتتاح دادگاه بخش علاوه بر آنکه رسیدگی به پرونده های قضایی مردم بسرعت می گیرد ارتقاء شاخص های امنیتی دستاورد مهم دیگر آن خواهد بود.

درختان کنار بستک به گل نشست

■ سعیده دبیری نژاد – گروه شهرستان // رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بستک از آغاز گلدهی درختان کنار در سطح شهرستان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ حامد احمد پور گفت: درخت کنار با نام علمی ZIZIPHUS در سطحی به مساحت ۲ هزار هکتار به عنوان رویشگاه طبیعی در مناطق لاور میستان، دهنگ، ایلود، براست و فرامزان گسترش دارند که از اواسط مهرماه شروع به گلدهی و در بهمن ماه میوه آن برداشته شود. وی افزود: علاوه بر جنگل های طبیعی کنار در سطح شهرستان حدود ۲۰۰ هکتار به عنوان طرح های جنگل کاری مشارکتی در قالب ماده ۳ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع به متقاضیان علاقه‌مند واگذار شده که با کاشت گونه‌های بومی کنار کمک زیادی به توسعه و گسترش این گونه ارزشمند در سطح شهرستان خواهد شد.

گروه شهرستان

گروه شهرستان // معاون برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و منابع اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: غرب هرمزگان دارای پرتوافیک‌ترین و بیش‌ترین مرز دریایی بوده و امروز بندرلنگه نیز یکی از بنادر مهم و قطب ترانزیت خودرو و کانتینرهای یخچالی در دنیا تبدیل شده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، «محمود صابری» در آیین رسمی معارفه مدیر بنادر و دریانوردی لنگه و غرب هرمزگان با اشاره به سبقه تاریخی بندرلنگه در تجارت دریایی و دریانوردی اظهارداشت: زندگی و معیشت مردمان بندرلنگه ازدیرباز تاکنون با دریانوردی، بازرگانی و صیادی عجین بوده و این شهرستان به عنوان مرکز بنادر غرب هرمزگان مرکز مهم فعالیت‌های تجاری ایران است که خوشبختانه دریانوردانش همچنان به پیشه دریانوردی و تجارت مشغول هستند. وی نقش استان هرمزگان در بخش دریایی و دریانوردی را با توجه به گستردگی سواحل آن و برخورداری ۲هزار و ۲۳۸کیلومتر مرز دریایی بسیار مهم و استراتژیک توصیف

کرد و بیان کرد: اختصاص ۵۰ درصد مبادلات بازرگانی دریایی در هرمزگان، تردد بیش از ۹هزار فروند شناور و پهلوگیری سه هزار و ۵۰۰شناور کوچک و بزرگ در انبای حاکمیتی

این استان همه نشان‌دهنده جایگاه بازرگانی و اقتصادی آن در سطح ملی و بین‌المللی است. معاون برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و منابع اداره کل بناسدر و دریانوردی هرمزگان، وجود ۱۵۶ پست اسکله در بنادر استان، اختصاص ۶۰ درصد سهم صادرات و ۷۰درصد ترانزیت کشور و تامین ۸۰درصد درآمد بیمه بنادرکشور را از دیگر مزیت‌ها و جایگاه استان هرمزگان در حوزه حمل و نقل دریایی برشمرد. مدیر

سابق بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان نیز طی سخنانی به مهم ترین اقدامات انجام شده در این اداره پرداخت و از شاخص‌ترین این اقدامات به کسب رتبه‌های نخست در تخلیه و بارگیری کانتینری یخچالی با ۱۱۰هزار TEU، جایه‌جایی و ترانزیت خودرو با ثبت ۵۷۰ دستگاه خودرو، فعال شدن مرکز ثبت شناوران و انتقال پرونده ثبتی موتور لچ‌های تجاری

شهرستان

در آیین معارفه مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان مطرح شد

بندر لنگه قطب ترانزیت خودرو و کانتینر های یخچالی

اشاره کرد. «قاسم عسکری نسب» ایجاد مرکز آزمون های دریانوردی در غرب هرمزگان، تجهیز بنادر به دوفروند شناور مکاتیزه برای مقابله با آلودگی و دستگاه‌های مخابراتی و جذب ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در حوزه‌های عمرانی بودجه، مطالعه طرح جامع بندر شیو و مطالعه و ساخت اسکله فلزی بنادر شیو، راه‌اندازی بنادر جدید نخیلو در پارسیان و همچنین آغاز مطالعه امکان سنجی بندر جدید به عنوان مگاپورت جنوب ایران با بیش از ۷۰۰ هزار هکتار پسگرانه در ۲۵ کیلومتری غرب بندرلنگه و با ۱۵ متر آبخور را از دیگر اقدامات و برنامه‌های در دست‌سور اقدام برشمرد. افزایش تعاملات اجتماعی با تکیه بر ظرفیت گردشگری دریایی با غنای فرهنگی مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان نیز با اهمیت پرداختن به بیانیه گام‌دوم انقلاب در حوزه اقتصاد اشاره کرد وگفت: در این بیانیه رهبر معظم انقلاب بر اقتصاد درون‌گر، مولد، دانش‌نپیان و مردمی تاکید ده‌اند و افزود: ما مدیران باید تابع ولایت بانشیم و مطالبات رهبری را با جدیت پیگیری کنیم. «مرتضی



ترمینال جدید سفرهای بین‌المللی دریایی از دیگر برنامه‌های در دستور کار است. مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در پایان بر استفاده از مدیران کارآمد، مردم‌دار، فسادستیز، جهادی و انقلابی در اداره بنادر و دریانوردی لنگه تاکید کرد و افزود: برای اجرای تمامی برنامه‌های خود نیازمند همکاری، همفکری و تعامل با مردم و مدیران محلی و استان هستیم. شایان ذکر است: در پایان مراسمی رسمی از خدمات پنج ساله «قاسم عسکری نسب» تقدیر و «مرتضی سالاری سردری» به عنوان مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان معرفی شد. سالاری سردری دانش آموخته بازرگانی دریایی و ۳۱سال سابقه خدمت در حوزه دریایی و بندری استان هرمزگان را تجلیل بعمل آمد.

قشتم به هاب انرژی تبدیل می‌شود

گروه شهرستان // سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشتم گفت: تبدیل جزیره قشتم به هاب انرژی منطقه یکی از اولویت‌های دولت است که در همین راستا برنامه‌ریزی شده و جذب سرمایه نیز در این حوزه در دستور کار سازمان قرار گرفته است. مختار گرشاسبی سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد قشتم در تشریح این خبر گفت: منطقه آزاد قشتم به هاب برخوردار بودن از موقعیت ویژه حمل و نقل و اقتصاد دریامحور، نیروگاه‌های برق، اسکله‌های نفتی و خطوط انتقالی و همچنین دارا بودن ذخایر قابل توجه نفت و گاز یکی از نقاط مناسب کشور برای جذب سرمایه‌گذاران به شمار می‌رود.وی ادامه داد: تبدیل جزیره قشتم به هاب انرژی منطقه یکی از اولویت‌های دولت است که در همین راستا برنامه‌ریزی شده و جذب سرمایه نیز در این حوزه در دستور کار سازمان قرار گرفته است.به گفته گرشاسبی، تراز تجاری منطقه آزاد قشتم به واسطه صادرات محصولات تولیدی نفت و مشتقات نفتی پالایشگاه نفت خام فوق سنگین قشتم مثبت شده و چهاردهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور و نهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی فرصتی بود تا قشتم با حضور پررنگ جایگاه ویژه خود در حوزه انرژی منطقه را نشان دهد.سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشتم ادامه داد: پیش از این هلدینگ

گسترش انرژی پاسارگاد به عنوان نمونه‌ای موفق در تامین سرمایه بندری شهید باهنر و شرق هرمزگان، کارشناس ارشد کنترل ترافیک دریایی از مهم‌ترین مسئولیت‌های وی است. تا پیش از این «قاسم عسکری نسب» از سال ۹۶ به مدت پنج سال مدیریت بنادر و دریانوردی لنگه و غرب هرمزگان را برعهده داشت که ۱۲ شهریور امسال به سمت مدیرکل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان منصوب شد. لازم به ذکر است: در پایان این مراسم از «آقایان عزیزاللهی، مجیدامینی، موسی عیدی‌زاده، اسماعیل مکی‌زاده، محمود صابری و خاتم غوصی» به عنوان مدیران قدیمی و پیشکسوت اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه تجلیل بعمل آمد.

گسترش انرژی پاسارگاد به عنوان نمونه‌ای موفق در تامین سرمایه بندری شهید باهنر و شرق هرمزگان، کارشناس ارشد کنترل ترافیک دریایی از مهم‌ترین مسئولیت‌های وی است. تا پیش از این «قاسم عسکری نسب» از سال ۹۶ به مدت پنج سال مدیریت بنادر و دریانوردی لنگه و غرب هرمزگان را برعهده داشت که ۱۲ شهریور امسال به سمت مدیرکل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان منصوب شد. لازم به ذکر است: در پایان این مراسم از «آقایان عزیزاللهی، مجیدامینی، موسی عیدی‌زاده، اسماعیل مکی‌زاده، محمود صابری و خاتم غوصی» به عنوان مدیران قدیمی و پیشکسوت اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه تجلیل بعمل آمد.

«آگهی حراج حضوری»

مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج

حضوری بصورت نقدی به فروش برساند .

انواع موتور سیکلت اوراقی

متقاضیان بایستی ۲۰% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند .

خریداران محترم موتورسیکلت های اسقاطی می بایست معرفی نامه از مراکز اسقاط همراه داشته باشند .

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است .

زمان بازدید:

***** شنبه ۰۷/۰۸/۱۴۰۱ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۱:۳۰ و ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰**

مکان بازدید:

بندرعباس :

– پارکینگ دریا – پارکینگ زررون

– **بستک :** پارکینگ سهیل

زمان و محل برگزاری حراج:

***** یکشنبه : ۰۸/۰۸/۱۴۰۱ وسایط نقلیه زمینی**

***** بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) – نرسیده به سه راه**

جهانبار – انتهای خیابان بازرگانی – پلاک ۲۰

تلفن : ۰۷۶-۳۳۴۶۸۸۲۱-۳۳۴۶۸۸۲۰

«آگهی حراج حضوری»

مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری بصورت نقدی به فروش برساند .

انواع کالا شامل گچ ، افزودنی بتن ، رول پلاستیکی ، چارچوب درب ، تلویزیون ، گریس، لاستیک سنگین ، لاستیک فرسوده ، لوازم یدکی خودرو ، تنه دوچرخه ، ظروف آشپزخانه، لوازم برقی خانگی ، دوچرخه شارژی ، شوفاژ برقی ، موتور درب بازکن کر کره ای ، موتور قایق ، تست قایق بصورت فروش آزاد .

متقاضیان بایستی ۲۰% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند .

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است .

زمان بازدید:

***** شنبه ۰۷/۰۸/۱۴۰۱ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۱:۳۰ و ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۳۰**

مکان بازدید:

بندرعباس : – بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای خیابان بازرگانی – پلاک ۲۰ (کالا ، موتور قایق)

– **باغستان – انبار اموال تملیکی – تست قایق موتوری**

میناب : پاسگاه کرتان – تست قایق

جاسک : پارکینگ دریابانی – تست قایق

زمان و محل برگزاری حراج:

***** دوشنبه : ۰۹/۰۸/۱۴۰۱ کالا ، وسایط نقلیه دریایی**

***** بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) – نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای**

خیابان بازرگانی – پلاک ۲۰

تلفن : ۰۷۶-۳۳۴۶۸۸۲۱-۳۳۴۶۸۸۲۰

     
چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱ ۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۴ سال بیست و یکم شماره ۱۱۴۰
طالع بینی

فروردین:

امروز خبرهای خوب مالی دریافت دریافت خواهید کرد و به همین جهت درمزل موجی از هیجان برپا می شود. یکی از اهدافی که در نظر دارید این است که بخشی از پول را برای بهبود موقعیت فعلی تان خرج کنید. شاید حتی تصمیم بگیرید که یک منزل نو بخرید. خلاصه این که ایده های زیادی در رابطه با خرج کردن این پول در سرتان می گذرد. اما زیاده روی نکنید، بخر است کمی هم به پس انداز کردن فکر کنید .

اردیبهشت:

امروز ممکن است یک نفر که خیلی هم به او علاقه مند هستید بیاید و همسایه ی شما شود. این اتفاق هیجان انگیزی است. حتما از هم نشینی و صحبت کردن با او لذت خواهید برد. البته شاید هم این قدر به او نزدیک نشوید، اما حداقل اش این است که یک دوست جدید پیدا خواهید کرد.

خرداد:

حس ششم تان امروز خیلی خوب کار می کند. ممکن است پیام های روانی مثبتی دریافت کنید که از اتفاقات آینده خبر می دهند که خیلی هم هیجان انگیز است. این پیام ها به شما انگیزه می دهد تا ترغیب نشینی و در بعضی از جنبه های زندگی تان تغییرات شگفت انگیز ایجاد کنید. به شما توصیه می شود که از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید .

تیر:

امروز ممکن است دوست تان شما را به یک نفر معرفی کند که خیلی به نظر شما جذاب می آید. این یک ملاقات هیجان انگیز خواهد بود، اما سعی کنید آرامش خود را حفظ کنید. اگر بیش از حد اشتیاق نشان دهید، طرف مقابل تان ممکن است از همان اول کار کنار بکشد و دیگر نتوانید دوستی خود را با او ادامه دهید. فقط خودتان باشید و از جمع دوستان تان لذت ببرید و خوش بگذرانید، این تمام چیزی است که در حال حاضر به آن نیاز دارید .

مرداد:

چند پیشرفت کاری هیجان انگیز باعث شده که در آسمان ها سیر کنید. شاید به یکی از اهداف بلند مدت تان دست پیدا کرده اید. شاید هم به این نتیجه رسیده اید که اهداف تان کاملا نزدیک و در دسترس اند. خلاصه هر چه که هست، مثل این می ماند که باید تریکات غیر منطقی را بگردان یا بپذیرید. یادتان باشد که شاید حتی درامدان زیاد شود.

شهریور:

امشب باید در یک فعالیت گروهی شرکت کنید. شاید موضوع بحث در این جمع به فلسفه یا مسایل روحی مربوط باشند. همه ی کسانی که قرار است بیایند به شدت درگیر چنین موضوعاتی هستند، به خاطر همین بحث ها خیلی داغ و هیجان انگیز خواهد بود. وقتی از آن جا بیرون بیاید سرگیجه خواهید گرفت. بهتر است از آن جا تا خانه قدم بزنید تا ذهن تان آرام شود. بد نیست که افکارتان را بنویسید تا بعدا فراموش تان نشود .

مهر:

یک پیشرفت غیر منظره برای تان اتفاق خواهد افتاد، شاید حتی موقعیت مالی تان بهتر شود. شاید جای سرمایه گذاری کرده بودید که حالا به طرز شگفت انگیزی به بار نشسته است. این پیشرفت هر چه که باشد بگذارید ادامه پیدا کند، چون ممکن است سرمایه گذاری های شما خیلی بیشتر از این سوددهی داشته باشد. فقط بشنیدید و تماشا کنید .

آبان:

یک مشکل حقوقی که مدت ها درگیرتان کرده بود امروز به سرانجام خواهد رسید. به نظر می رسد همه چیز به نفع تان تمام شود. اگر امروز قرار است چیزی مثل یک توافق نامه یا قرارداد را امضا کنید، یادتان باشد که اول آن را مطالعه کنید. احتمالا در این معامله به حق تان خواهید رسید .

آذر:

امروز سرشار از انرژی جسمانی هستید. انگار دوست ندارید در منزل بمانید. یادتان باشد که به جسم تان اهمیت دهید و ورزش کنید. شاید تصمیم بگیرید که یک سفر کوتاه به بیرون شهر داشته باشید و گردش کنید. همیشه تا این حد سرشار از انرژی نیستید، پس حالا که پیش آمده از آن نهایت استفاده را ببرید . اولویت امروزتان به انجام کارهای اختصاص دارد که در منزل باید انجام دهید. شاید یک نفر، مثلا مادرتان، بیاید و به همه جای منزل یک شادی و صفای دوباره ببخشد.

دی:

از تعاملات امروز می توانید برداشت های مختلفی داشته باشید. شاید به دنبال گسترش فضای ذهنی تان هستید یا این که از خودتان سوالات فلسفی می پرسید یا حتی ممکن است به فکر یک سفر دور و دراز باشید. حالا با همه ی این اوصاف چه کار می خواهید بکنید؟ آیا دوست دارید کتاب های فلسفی کانت را بخوانید یا این که بیشتر دل تان می خواهد به سفر چین بریزد . اکنون زمان آن است که یک بار و برای همیشه با گذشته مواجه شوید. آینده در انتظار شمامست و جای وقت تلف کردن نیست .

بهمن:

چند مدتی است که مدام در فکر احساسات تان بودید و این کهه چه طور به آن ها جهت دهید. حالا دیگر این مرحله از کار به پایان رسیده و شما هم به خوبی از پس آن برآمدید. اما حالا که فعل و انفعالات کهنشانی به شما اجازه می دهد، دوست دارید که کمی هم تکانه ای تر یعنی بدون برنامه و با تصمیمات آبی عمل کنید. اگر کارها آن طور که انتظار داشتید پیش ترفت خودتان را ناراحت نکنید، چون وقتی به هدف نزدیک باشید این چیزها مشکلی درست نخواهد کرد. تا دست به کار نشوید اتفاق خاصی نمی افتد .

اسفند:

امروز باید چند تماس تلفنی مهم بگیرید و می خواهید قبل از هر چیزی اول به این تماس ها برسید. باید تان را واضح و روشن منتقل کنید، البته مهارت‌های ارتباطی شما یالاست واز این بات‌مشکلی ندارید.کلمات و احساسات در هم می آمیزند تا مقصود شما بیان شود، فرقی هم نمی کند پای تلفن باشید یا این که حرف هسی تان را در نامه بنویسید. اوقات خوبی برای لذت بردن در انتظار شمامست، پس بگذارید آهنگ زندگی شما را به رقص دریاورد! ذهن رویاروداز شما با کهنشنان ها پیوند دارد، اما شما این پیوند را به چشم نمی بینید .

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۳۲:۰۷	اذان صبح ۰۵:۰۳:۵۲	اذان صبح ۰۴:۵۴:۲۷	اذان صبح ۰۴:۱۴:۳۱	اذان صبح ۰۴:۴۷:۴۹	اذان صبح ۰۴:۲۹:۵۶	اذان صبح ۰۴:۵۲:۰۴	اذان صبح ۰۴:۴۱:۱۱
طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۲۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۱۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۵۵	طلوع آفتاب ۰۵:۳۴:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۴۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۲۸	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۰۵
اذان ظهر ۱۱:۲۹:۴۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۰۷	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۲۳	اذان ظهر ۱۱:۱۱:۱۹	اذان ظهر ۱۱:۴۴:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۲۶:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۴۸:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۳۷:۱۶
غروب آفتاب ۱۷:۰۷:۲۸	غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۲۱	غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۱۸	غروب آفتاب ۱۶:۴۶:۴۰	غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۲۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۵۱
اذان مغرب ۱۷:۲۳:۲۵	اذان مغرب ۱۷:۴۹:۵۹	اذان مغرب ۱۷:۴۳:۳۱	اذان مغرب ۱۷:۰۲:۵۸	اذان مغرب ۱۷:۳۶:۰۲	اذان مغرب ۱۷:۱۷:۲۰	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۵۵	اذان مغرب ۱۷:۲۶:۳۵

مسابقه استعدادیابی دانش آموزی است که در	پرورش داده است. تا کنون ۵۰۰۰
دانش آموز به این رویداد اثر ارسال کرده و در مسابقه شرکت کرده‌اند که یک	دانش آموز به این رویداد اثر ارسال کرده و در مسابقه شرکت کنند .

رتبه‌بندی معلمان به مرحله عمل رسید	زندگی «ملال آور» است یا ما «نشخوار فکری» می کنیم؟
گروه اجتماعی //سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از صدور احکام رتبه «آموزشیار معلم» خبر داد. صادق ستاری‌فرد سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: احکام رتبه «آموزشیار معلم» تعداد زیادی از معلمان با سابقه زیر ۳ سال صادر شد و در حقوق این ماه این گروه از معلمان اعمال شد. وی ادامه داد: آموزش و پرورش، صدور احکام را از رتبه یک آغاز کرد چرا که حقوق پایه این معلمان پایین‌ن بود و نیاز بود که توجه بیشتری صورت گیرد. ستاری‌فرد با بیان اینکه صدور احکام سایر معلمان نیز در روزهای پیش رو ادامه دارد، افزود: هنوز بخش قابل توجهی از معلمان در سامانه رتبه‌بندی، تأیید نهایی را انجام ندادند و بعد از آن، بررسی مستندات و مدارک آغاز می‌شود. وی از معلمان خواست تا در سامانه رتبه‌بندی معلمان، بارگذاری مدارک و مستندات را تأیید نهایی کنند تا بتوان بررسی‌ها را انجام داده و احکام رتبه‌بندی را صادر کنند. به گزارش فارس، هر معلم برای کسب رتبه آموزشیار معلم باید ۴۶۰ امتیاز، مربی معلم، ۵۳۰ امتیاز، استادیار معلم ۶۰۰ امتیاز، دانشیار معلم ۷۵۰ امتیاز و استاد معلم ۹۰۰ امتیاز کسب کند.	می‌شویم. بعضا این همگون شدن در پایان به انتظاراتی از تجربیات خود می‌انجامد که همراه با دزدگی، سرخوردگی و احساس بیهودگی از زندگی خواهد بود.به گفته این روانشناس، خستگی که بعضا از زندگی حس می‌کنیم ناشی از فکرهای مزاحم، اضطراب و دلواپسی‌ها است. طلوعی با نقل سخنی از ویکتور فرانکل (روانشناس و عصب شناس)، توضیح داد: هنگامی که افراد قادر به یافتن معنایی در زندگی خود نیستند، در بحران وجودی غوطه ور می‌شوند. زندگی این افراد در واقع بهای تنش میان وجود و نیاز است و از این رو در موقعیت های نامناسب قربانی بی‌معنایی می‌شوند.این افراد از ملال و غم زدگی مزمن و فقدان جهت گرینی هدفمند رنج می‌برند. زندگی آنها بی هدف است، دائم خطر می‌کنند، آسیب می‌بینند و در این راه حتی دستاوردهای مادی نیز خلاهای درونی آنها را پر نمی‌کند. در نتیجه این افراد دائما در جست جوی هیجان و ماجرا در زندگی هستند تا شاید از یکنواختی زندگی خارج شوند.وی با تأکید بر اینکه باید «برای» چیزی زندگی کنیم، یادآور شد: افرادی که دچار بحران وجودی، ملال از زندگی و بی‌معنایی در زندگی می‌شوند بیشتر «با» چیزی و نه «برای» چیزی زندگی می‌کنند، حال آنکه «برای» چیزی زندگی کردن، زندگی را ارزشمند

بازگشایی سایت نهضت ملی مسکن برای ثبت‌نام جاماندگان اعلام شد

دلایل «سبز» و «قرمز» شدن فرم ثبت‌نام مسکن ملی مددجویان

گروه اجتماعی // رئیس دبیرخانه ستاد مسکن و ازدواج سازمان بهزیستی کشور از بازگشایی سایت نهضت ملی مسکن برای ثبت‌نام جاماندگان خبر داد.
تصیر حیدری با اشاره به بازگشایی سایت نهضت ملی مسکن برای ثبت‌نام جاماندگان مسکن از بین جامعه هدف بهزیستی، اظهار کرد: برای مدتی سکایت ثبت‌نام متقاضیان نهضت ملی مسکن بسته شده بود، اما مجددا سامانه در شهرهایی که هنوز دارای ظرفیت ثبت‌نام است باز شده تا متقاضیان به صورت الکترونیکی ثبت‌نام و مدارک و مستندات لازم را بارگذاری کنند.وی با بیان اینکه از همراه سامانه برای شهرهایی که دارای ظرفیت برای ثبت‌نام است، باز شده و به محض تکمیل شدن ظرفیت در هر شهر بسته خواهد شد، خاطرنشان کرد: در شهرهایی که ظرفیت ثبت نام تکمیل شده باشد، امکان ثبت‌نام

مفقودی
کارت ماشین نوع خودرو: سواری سیستم و تیپ: فولکس واگن بیتل مدل: ۲۰۰۶ شماره موتور: S۰۴۵۶۷۶ شماره شاسی: ۵۰۸۱۱۸ پلاک: ۴۰۳۴۳ رنگ قرمز نام مالک: شهلا باجلانی کارت ماشین مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است

مفقودی
برگ سبز خودروی سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس رنگ یشمی متالیک مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۲۲۵۶۸۲۰۴۹۶۳ و شماره شاسی ۰۰۸۲۰۱۲۵۷۰ به شماره پلاک ۳۶۲۰۷۳ ایران ۷۳ بنام ناصر موقتی جهرمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان
زمان ورزش باد هرگز آتش روشن نکنیم
روابط عمومی و امور بین الملل

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۳۲:۰۷	اذان صبح ۰۵:۰۳:۵۲	اذان صبح ۰۴:۵۴:۲۷	اذان صبح ۰۴:۱۴:۳۱	اذان صبح ۰۴:۴۷:۴۹	اذان صبح ۰۴:۲۹:۵۶	اذان صبح ۰۴:۵۲:۰۴	اذان صبح ۰۴:۴۱:۱۱
طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۲۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۱۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۵۵	طلوع آفتاب ۰۵:۳۴:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۴۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۲۸	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۰۵
اذان ظهر ۱۱:۲۹:۴۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۰۷	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۲۳	اذان ظهر ۱۱:۱۱:۱۹	اذان ظهر ۱۱:۴۴:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۲۶:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۴۸:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۳۷:۱۶
غروب آفتاب ۱۷:۰۷:۲۸	غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۲۱	غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۱۸	غروب آفتاب ۱۶:۴۶:۴۰	غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۲۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۵۱
اذان مغرب ۱۷:۲۳:۲۵	اذان مغرب ۱۷:۴۹:۵۹	اذان مغرب ۱۷:۴۳:۳۱	اذان مغرب ۱۷:۰۲:۵۸	اذان مغرب ۱۷:۳۶:۰۲	اذان مغرب ۱۷:۱۷:۲۰	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۵۵	اذان مغرب ۱۷:۲۶:۳۵

مسابقه استعدادیابی دانش آموزی است که در	پرورش داده است. تا کنون ۵۰۰۰
دانش آموز به این رویداد اثر ارسال کرده و در مسابقه شرکت کرده‌اند که یک	دانش آموز به این رویداد اثر ارسال کرده و در مسابقه شرکت کنند .

کلاس رسمی آموزشی در « شاد » برگزار نمی‌شود

گروه اجتماعی // مدیرفنی شبکه شاد با بیان اینکه آموزش رسمی از طریق شبکه شاد پیگیری نمی‌شود و شاد به عنوان مکمل آموزش پسرای دانش‌آموزان و معلمان از ابتدای سال تحصیلی جاری در دسترس بوده است گفت: علاوه بر این، در تلاشیم دسترسی تمام دانش‌آموزان به فعالیت‌های پرورشی را به‌واسطه شبکه شاد، تسهیل کنیم .

علی کاظم‌زاده درباره روند استفاده از شبکه آموزشی شاد از ابتدای سال تحصیلی جاری تا کنون اظهار کرد: تاکنون کلاس رسمی آموزشی در شاد برگزار نشده و علنش این است که دستورالعمل آموزش و پرورش برای سال تحصیلی جدید، بازگشایی مدارس و آموزش حضوری بوده است. وی افزود: لذا آموزش رسمی از طریق شبکه شاد

زندگی «ملال آور» است یا ما «نشخوار فکری» می کنیم؟

گروه اجتماعی //یک روانشناس با تأکید بر اینکه ملال و خستگی از زندگی در اثر نشخوار فکری در طول شبانه روز افزایش می‌یابد گفت: نشخوار کردن افکار منفی در ذهن و طی مدت زمان طولانی منجر به این می‌شود که فرد درباره وقایع و اتفاقات، نتیجه گیری‌های منفی داشته باشد و این افکار منفی را به زندگی روزمره خود وارد کند.
شبنم طلوعی ، درباره اثرات نشخوار فکری بر افزایش حس ملال از زندگی و نیز با طرح این پرسش که «نشخوار فکری چه بلایی بر سر زندگی می‌آورد؟» اظهار کرد: در شرایط «نشخوار فکری» آنچه در دنیای واقعی اتفاق و رقم می‌خورد با آنچه فرد در ذهن خود می‌پروراند، متفاوت است. «نشخوار فکری» در واقع همان نشخوار کردن افکار منفی در ذهن است که نهایتا منجر به افزایش حس ملال و خستگی از زندگی می‌شود. وی با بیان اینکه زندگی خسته کننده نیست بلکه این انرژی ما است که بعضا برای زندگی کردن گرفته می‌شود و به اشتباه تصور می‌کنیم زندگی خسته کننده است، تصریح کرد: اینکه بگوییم «زندگی خسته کننده است» در واقع تعبیری فرافکشی شده توسط ذهن ما و نوعی کلیشه از تعبیر و تفسیر روابطی است که ما با دیگران داریم. زندگی نفسا نامحدود است و این ما هستیم که با پدیده‌های محدود همگون

روزنامه منطقه جنوب کشور



 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس،کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
 مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
 سر دبیر : سمیه هاشمی پور
 داری ضریب کیفی ۶۶/۲۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
 پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
 اینستاگرام : daryanews.ir
 تلفن : ۰۲۲۳۴۲۴۳-۰۲۲۳۴۲۳۳-۰۲۲۲۲۲۷۹۳-۰۲۲۲۲۲۶۳۵
 دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۱۱۳۴۸۳۸ – ۰۳۳
 سرویس شهرتاشها : سعیده دبیری نژاد
 سرویس جنوب کشور : امین زارعی
 سرویس اجتماعی و حوادث : علی زارعی

 نماد پدگي استانه‌ها:
 جنوب سیستان و بلوچستان:شهربار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۴۶۴۶-۰۹۱۵۸۲۵۴۶۴۶-۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
 کرمان آرزو توکلی چنودوی ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰-۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰-۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰-۰۵۳۱۵۶
 یزد علیرضا حاتری زاده ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷-۰۹۶۲۷۰۶۷۳۷
 فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰
 خوزستان حسن سیلاری
 سید ابوالحسن جعفری

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



رئییی:

هیچ معادله‌ای در منطقه بدون ایفای نقش جمهوری اسلامی ایران صورت نمی‌گیرد

نظامی دیروز است، گفت: دیروز دشمنان ابزار نظامی به کار می‌گرفتند و امروز ابزار تحریمی، یک موقع هم ترور فرهنگی است که باید خوب شناخته شود که تروریسم فرهنگی به چه شکل است. این نوع از تروریسم به بیان حقایق نمی‌پردازد و تلاش می‌کند حقایق حذف شود و آنچه که حقیقت است در گردانه ارتباطات و اطلاعات وجود نداشته باشد.رئیس‌جمهور تصریح کرد: گاهی هم این نیست که همه حقایق را نگوید بلکه بخش کم‌اهمیتی از حقایق را مطرح می‌کند، یعنی به حقایق کم‌اهمیت و کم‌وزن می‌پردازد تا حقایق اصلی پنهان بماند و ایسن ترور فرهنگی است.رئیس با بیان اینکه کار رسانه یک مأموریت مهم و بسیار خطیری بر عهده اصحاب رسانه است، اظهار کرد: اصحاب رسانه باید بتوانند هویت تمدنی و داشته‌های بسیار ملت‌ها به ویژه در آسیا و اقیانوسیه را نشان دهند؛ ما در این منطقه از نظر نیروی انسانی، سابقه فرهنگی و تمدنی و منابع و ظرفیت‌های اقتصادی، منطقه بسیار غنی داریم.وی افزود: ظرفیت‌های منطقه هم باید خود ملت آن نشان داده شود و هم با آنها شخصیت دهد تا در مقابل هجوم‌ها و انواع مختلف ترورها که وجود دارد ایستادگی و مقاومت کند و در اینجا رسانه‌ها خیلی

استقلال آزادی وجود دارد، نقش رسانه‌ها بسیار مهم و تعیین‌کننده است، خاطر نشان کرد: رسانه‌ها می‌توانند از چند خصوصیت برخوردار باشند و اولین آن این است که رسانه بتواند برای مردم بسه عنوان یک جایگاه امید بخش مطرح باشد. رسانه باید برخوردار از صدق و راستی باشد بتواند به هنگام عمل کند.رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه رسانه باید پیگیر اجرای عدالت باشد گفت: رسانه‌ها باید ادراک درستی را از واقعیت به مخاطبان ارائه کنند و چیزی که خواسته همه ملت‌هاست اجرای عدالت است که رسانه‌ها در پیگیری اجرای عدالت می‌توانند نقش داشته باشند. رسانه باید نه فقط حفظ هویت ملت‌ها را انجام دهد، بلکه باید بتواند ملت‌ها را در مقابل هجوم‌ها صیانت و حفظ کند و این رسالت مهمی است که رسانه‌ها به ویژه در این منطقه بر عهده دارد.رئیس‌جمهور با اشاره به اقسام ترور تصریح کرد: گاهی ترور شخص انجام می‌شود و گاهی ترور شخصیت‌ها که با نهمت‌ها، افتراها و بیان ناسزا انجام می‌شود؛ گاهی هم ترور اقتصادی است که دشمنان می‌خواهند اقتصاد یک ملت را ترور کند. کلا دشمنان حربه و ابزاری که برای نوع ترور دارند، تحریم است.رئیس با تاکید بر اینکه امروز تحریم همان جنگ

گروه خبر // رئیس انجمن شناورسازان هرمزگان با بیان

اینکه مشکلات کنونی در حوزه صنعت، معدن و تجارت کشور حاصل یک تا ۲ سال اخیر نبوده و از گذشته وجود داشته است، گفت: این انتظار از وزیر صمت که مشکلات در یک بازه زمانی محدود یک تا ۲ سساله برطرف شود، نادرست است.

کامیاز عرب افزود: عملکرد وزیر صنعت، معدن و تجارت در مدت فعالیت کوتاه یکسالش خوب بوده و تلاش کرده برخی از مشکلات صنایع را حل کند.وی ادامه داد: بدون شک چنانچه وزیر کنونی استیضاح و هر فرد دیگری جایگزین شود، قادر نخواهد بود در مدت زمان کوتاه، میراث

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

دشمن در دسیسه اخیر خود شکست مفتضحانه‌ای خورده است

گروه خبر // رئیس کل دادگستری

هرمزگان گفت: خوشبختانه در سایه اتحاد شیعه و سنی و بصیرت بزرگان، علما و معتمدین در استان هرمزگان وحدتی مثال زدنی در اقصی نقاط استان ساری و جاری است.

مجتبی قهرمانی در آیین تودیع و معارفه رئیس دادگستری و دادستان شهرستان جاسک با بیان اینکه در بی درخواست‌های مطرح شده و موافقت ریاست قوه قضاییه، حوزه قضایی جاسک به دادگستری شهرستان ارتقاء یافته است، از تشکیل دادسرا در این حوزه قضایی و انتصاب دادستان جاسک خبر داد.وی تصریح کرد: دادستان یا مدعی‌العموم یک مقام شاخص در هر شهرستان است و دادستان به نمایندگی از مردم وظیفه احقاق حقوق عمومی، تعقیب مجرمین، مقابله با جرایم و اجرای مجازات را بر عهده دارد.این مقام قضایی با بیان اینکه یکی از مهمترین وظایف دادستان احقاق حقوق عامه است، یادآور شد: هم‌اکنون که امام جمعه جاسک اشاره کردند در دوران نوبن تحول دستگاه قضایی به سر می بریم و یکی از مهمترین محورهای تحول در قوه قضاییه توجّه به حقوق عامه است که بر این اساس از دادستان جدید جاسک خواسته ایم در این رابطه تدابیر

مدیرعامل آبفا در دیدار مردمی نماینده ولی فقیه با اهالی روستای گنو:

افزایش ظرفیت تولید آب شهرک خلیج فارس و روستای گنو در دستور کار است

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید نماینده ولی فقیه در هرمزگان و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی از روستای گنو و شهرک خلیج فارس و دیدار با مردم از مطالعه برای طرح افزایش ظرفیت تولید آب این دو روستا خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور در این دیدار با بیان اینکه روستای گنو و شهرک خلیج فارس هم اکنون از طریق یک حلقه چاه تأمین آب می شوند، افزود: با توجه به افزایش جمعیت و توسعه روستا و شهرک خلیج فارس گنو، باشیم .

امام حسین (ع): از ستم کردن بر آن کس که جز خدا کسی ندارد دوری کن

(روضه بچار ج ۲ ص ۱۱۸)



است که فعالیت‌های امنی ما هیچ‌گونه

قایل انکار است که این به برکت هدایت‌های امام بزرگوار ما و رهبری معظم انقلاب اسلامی و خان مطهر شهدا از جمله شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی که قهرمان مبارزه با تروریست در منطقه بوده، به دست آمده است.وی ادامه داد: امروز جمهوری اسلامی در جایگاه قدرت و عزت است و ما فکر نمی‌کنیم این توطئه‌هایی که علیه ما دلیل پیشرفت و قدرت جمهوری اسلامی ایران است و آن‌ها احساس کردند تحریم‌ها به جایی نرسیدند و باز به دنبال تهدید هستند.به گزارش فارس ؛ رئیس‌جمهور در پایان خاطرنشان کرد:من با روسای‌جمهور بعضی کشورها که حرف می‌زدم گفتم به آمریکایی‌ها پیام بدهند که برای چندمین بار در محاسباتشان دچار خطا و اشتباه شدند؛ این خطاهای آمریکا برای آمریکایی‌ها خسارت‌های زیادی تولید می‌کند و القاعده ملت‌ها هم با خطاهای آنها مانند ۲۰ سال حضورشان در افغانستان، خسارت می‌بینند. آمریکایی‌ها برداشت‌های نادرستی می‌کنند و بعضی‌ها آنها را به غلط می‌اندازند که در نتیجه تصمیمات واعلام موضعی‌ها آنها، پرایشان برهنه‌تر است.

رئیس انجمن شناورسازان هرمزگان :

انتظار رفع مشکلات حوزه صنعت در کوتاه مدت نادرست است

حاصل عملکرد یک ساله وزیر صمت نیست.رئیس انجمن شناورسازان هرمزگان ابراز داشت: بایستی ریشه مشکل‌ها را در جای دیگری جست وجو کرد و با سیاست‌گذاری، اجرا و نظارت صحیح، بهره‌گیری از صنعتگران واقعی و کمک به صنایع می‌توان به تدریج مشکل‌ها را برطرف کرد اما این انتظار که در یک بازه زمانی محدود نواقض برطرف شود و به نقطه مطلوب برسیم صحیح نیست.

به جا مانده از گذشته و مشکلاتی که حاصل سال‌های متنامی است را به سرعت حل کند و باید زمان لازم را برای حل آن در نظر گرفت.وی اضافه کرد: مشکل‌های ارزی، تحریم‌ها، هدر رفت سرمایه، رانت نهفته در شرکت‌های دولتی، تولید با فناوری‌های قدیمی در صنایع، رونق گرفتن قاچاق که یکی از علل آن تحریم‌ها و سختی در دسترسی تولید کنندگان بسه مواد اولیه، مشکلات بانکی و غیره، نادرست است.

کامیاز عرب افزود: عملکرد وزیر صنعت، معدن و تجارت در مدت فعالیت کوتاه یکسالش خوب بوده و تلاش کرده برخی از مشکلات صنایع را حل کند.وی ادامه داد: بدون شک چنانچه وزیر کنونی استیضاح و هر فرد دیگری جایگزین شود، قادر نخواهد بود در مدت زمان کوتاه، میراث به جا مانده از گذشته و مشکلاتی که حاصل سال‌های متنامی است را به سرعت حل کند و باید زمان لازم را برای حل آن در نظر گرفت.وی اضافه کرد: مشکل‌های ارزی، تحریم‌ها، هدر رفت سرمایه، رانت نهفته در شرکت‌های دولتی، تولید با فناوری‌های قدیمی در صنایع، رونق گرفتن قاچاق که یکی از علل آن تحریم‌ها و سختی در دسترسی تولید کنندگان بسه مواد اولیه، مشکلات بانکی و غیره، نادرست است.

بمحمدالله دشمن در دسیسه اخیر خود شکست مفتضحانه‌ای خورده‌است، تأکید کرد: خوشبختانه در سایه اتحاد شیعه و سنی و بصیرت بزرگان، علما و معتمدین در استان هرمزگان و شهرستان جاسک وحدتی مثال ردنی در اقصی نقاط استان ساری و جاری است.وی در ادامه ضمن آرزوی موفقیت برای رئیس دادگستری و دادستان جدید شهرستان جاسک در عمل به وظایف قانونی شان، از مسئولین اجرایی، امنیتی و انتظامی، علما و مردم این شهرستان نیز درخواست کرد تا همچون گذشته دادگستری و دادسرای جاسک را در روند خدمت رسانی، یاری کنند.به گزارش ایسنا، در پایان این مراسم، با قرائت حکم انتصاب، علی مدرس به‌عنوان رئیس جدید دادگستری جاسک و حجت الاسلام والمسلمین علی امامی به عنوان دادستان جدید عمومی و انقلاب این شهرستان معرفی و منصوب شدند .

مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان عنوان کرد

بازسازی منطقه زلزله‌زده سایه‌خوش نیازمند تأمین اعتبار

پیگیری‌های لازم را انجام داده و تا حصول نتیجه ایسن روند ادامه خواهد داشت. نوری زاده با بیان اینکه اکنون چهار ماه از زمان وقوع زمین لرزه‌های ۶٫۱ و ۶٫۳ دهم ریشتری سایه خوش می‌گذرد، افزود: پیشنهاد مصوبه اعتبار بازسازی این منطقه توسط سازمان برنامه و بودجه برای تصویب به هیات دولت ارسال نشده، از سوی دیگر هنوز هشت روز از زمین‌لرزه خوی نگذشته است که مصوبه اعتبار بازسازی آن همین روزها برای پرداخت تسهیلات به بانک مرکزی ابلاغ خواهد شد. مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان با بیان اینکه بنیاد مسکن هرمزگان تا جایی که در توان داشته کار را پیش برده است، گفت: فندانسیون ۳۰۰ واحد و اسکلت‌بندی افزون‌بر ۴۰۰ واحد در سایه‌خوش انجام شد، این کارها به صورت اعتباری و بـا کمک حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) و همراهی پیمانکاران انجام شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اضافه بر این زمین لرزه‌ای در اسفند سال گذشته در بندر چارک حادث شد که حدود ۳۸۰ واحد دچار خسارت شدند و یک ماه پیش ابلاغ اعتباری آن انجام گرفت.

نوری زاده به سیل دی سال گذشته در هرمزگان هم پرداخت و گفت: آن سیل مناطق شرقی این استان را بیشتر متأثر و دچار خسارت کرد که منازل حدود ۳۰۰ خانوار تخریب شد. وی افزود: منازل این خانوارها آواربرداری شده است اما به علت ابلاغ نشدن اعتبار بازسازی سیل سال گذشته، این ۳۰۰ خانوار هنوز در جادر زندگی می‌کنند. مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان اضافه کرد: بارها برای تصویب اعتبار بازسازی منطقه زلزله زده میناب و رودان مکاتبه شده اما با وجود گذشت بیش از ۱۰ ماه از زمان وقوع حادثه، موضوع در سازمان برنامه و بودجه معطل امضای

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان :

۸۰۰ خانوار در محله چاهستانی ها به شبکه جمع آوری فاضلاب متصل می شوند

محله چاهستانی های بندرعباس خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور در بازدید از روند آغاز این پروژه با اشاره به دیدار مردمی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس در هفته دولت با مردم محله چاهستانی ها در مسجد چهارده معصوم افزود: در این نشست بخشی از مطالبات مردمی مربوط به حوزه آب و فاضلاب مطرح شد که اجرای این پروژه نیز در راستای قولی است که در این نشست به اهالی محله چاهستانی ها داده شد.وی افزود: این پروژه در قالب بازسازی سه کیلومتر شبکه آب و چهار کیلومتر شبکه فاضلاب آغاز که با بهره برداری از آن ۸۰۰ خانوار از اجرای این بهره مند خواهند شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ۹ روستا را ۱ میلیارد تومان عنوان کرد .

